纽纽纽曼曼曼数数数码码码伴伴伴侣侣侣王王王
DDD 666 222 555
用用用
户户户
手手手
册册册
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.com.cn

目录，然后根据要复制的存储卡类型建立一个新的子目录，将整个数码
卡上的所有文件（包括整个目录结构）复制到该子目录下。
5.子目录的命名规则：2个字母加4数字，前面两个字母表示数码卡的类型，
分别为：
CF-表示CF卡或Microdrive微硬盘
SM-表示SM卡
SD-表示SD卡或MMC卡
MS-表示MS或MS Pro卡
后面的4个数字0001-9999是递增的序号，每次复制都会自动生成序号。
用户可以随意删除CARDS目录下的目录。
电池使用与维护
为了使电池达到最佳的性能，建议您在使用新电池（或长时间没有使
用的电池）前，请用电源适配器至少对它充电7小时，但不要超过20小时。
备注：
1.新电池需经过几次充电和放电的过程，才能达到最佳性能；
2.当产品充电3小时左右后会自动断电。
请用专用电源适配器为电池充电
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.com.cn
11
1.将电源适配器与产品电源接口连接好；
2.将电源适配器插头插入AC220V主电源插座；
3.充电时指示灯为红色，当电池充满电后系统会自动切断充电电源，
指示灯变为绿色。
关于错误提示
此数码伴侣具有良好的容错功能及友好的用户界面，任何提示都会显
示在LCD屏上，能够帮助用户迅速判断故障的类型及解决办法。以下对其
错误提示进行说明：
1.硬盘标识符中间出现"×"，如图：
并且容量部分会显示"00GB"，这表明数码伴侣内置的硬盘空间已
满，这时应删除一些文件以腾出空间。
2.硬盘标识符中间出现"×"，但没有显示容量"00GB"，则表明数码伴
侣无法正确识别到硬盘。可能是硬盘有故障或硬盘没有正确分区及
格式化(应格式成FAT/FAT32)而不能使用。
3.数码卡标识符上出现"×"符号，则表明可能卡因为兼容性的问题或
卡本身有损害不能使用，这时请与数码卡的经销商及本产品经销商
联系。
4.如果数码卡在复制过程中出现上述错误的提示，或者出现死机现象
（可能是卡有错或卡拔出了），请先关机，重新开机后进行复制。
相关的错误代码：
0 -- 数码卡拔出
1 -- 卡或硬盘未格式化
2,3 -- 卡读准备错
4 -- 卡读超时错
5 -- 卡读其他错误
6 -- 卡读完成有错
7 -- 卡读过程中错
12,13 -- 硬盘写准备错
13 -- 硬盘写过程中错
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.com.cn
12
14 -- 硬盘写超时错
15 -- 硬盘写其他错
22,23 -- 硬盘读准备错
24 -- 硬盘读超时错
25 -- 硬盘读其他错误
26 -- 硬盘读完成有错
27 -- 硬盘读过程中错
89,90,91--硬盘或CF卡启动错
出现上述错误提示后，请关闭电源并重新开机后便可继续使用。
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.com.cn